平成 18 年 2 月 24 日

各      位

会 社 名  株式会社 トップカルチャー
代表者名  代表取締役社長  清水 秀雄
         （コード番号７６４０・東証 第 1 部）
問合せ先  執行役員総務部長  保 科 正 人
Ｔ Ｅ Ｌ  0 2 5 - 2 3 2 - 0 0 0 8

  http://www.topculture.co.jp

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容に関するお知らせ

平成 18 年 1 月 26 日開催の当社第 21 回定時株主総会決議に基づき、同 2 月 21 日開催の当社取締役会にお

いて発行を決議いたしましたストック・オプション（新株予約権）に関し、払込価額等が下記のとおり決定

されましたので、お知らせいたします。

記

1. 新株予約権の行使に際しての払込価額  1 株当たり 764 円

2. 新株予約権の行使による発行または移転される当社普通株式の総額  76,400,000 円

3. 新株予約権の行使により新株を発行する場合の当該新株の発行価額

のうち資本金に組入れない額

 382 円

【ご参考】

1. 新株予約権の発行決議日  平成 18 年 2 月 21 日

2. 新株予約権の発行日  平成 18 年 2 月 24 日

3. 新株予約権の発行数  1,000 個

（新株予約権１個当たりの目的たる株式数100 株）

4. 新株予約権の目的たる株式の種類及び数  当社普通株式 100,000 株

5. 新株予約権の発行価額  無償とする。

6. 新株予約権の行使期間  平成 20 年 4 月 1 日から平成25 年 3 月 31 日まで

7. 新株予約権の割当を受ける者  当社及び当社関係会社の取締役及び従業員 合計 119 名

・第 21 回定時株主総会付議のための取締役会決議日

・第 21 回定時株主総会の決議日

平成 17 年 12 月 20 日

平成 18 年 1 月 26 日

以  上